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ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 
OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 107 

OTURUM :   1 
01 KASIM 2010 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ: 18:00 
 
G Ü N D E M      : 
 
 

 
1- Geçen toplantıya ait Tutanak Özeti.  

 
2- Yapracık Mahallesi İmarın 149, 150, 151, 152, 153, 157, 158, 159 ve 160 nolu 

adalarına ait 1/1000 ölçekli UİP değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme 
Komisyon Raporu. 

 
3- İstasyon Mahallesi imarın 48139 ada 1 sayılı parseli ile Fatih Sultan Mahallesi 

imarın 48110 ada 1 sayılı parseli 1/1000 ölçekli UİP değişikliğinin Reddine ilişkin 
İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
4- Eryaman Mahallesi 45804 ada önünde bulunan yeşil alan ve Topçu Mahallesi 

45748 ada önünde bulunan yeşil alana isim verilmesine ilişkin İmar Islah ve 
İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
5- 2011 Mali Yılı Bütçe döneminde hayvan muayeneleri, aşılamaları ve 

müdahalelerinden alınacak ücretlerin tespitine ilişkin Hukuk ve Tarifeler 
Komisyon Raporu. 

 
6- Kurban Bayramında mezarlık ziyaretleri için belediyemizce otobüs seferleri 

düzenlenmesi ve ilçemizdeki mezarlıkların temizliklerinin ve çevre 
düzenlemelerinin yapılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 

 
7- Kurban Bayramında kurban satış ve kurban satış yerlerinin daha temiz ve 

hijyenik olması için ilgili birimlerce gerekli önlem ve tedbirlerin alınmasına ilişkin 
Çevre Komisyon Raporu. 

 
8- İlçemizdeki trafiğin rahatlaması ve daha hızlı işlemesi için trafik ışıklarının yanma 

sürelerinin yeniden düzenlenmesine ilişkin Çevre Komisyon Raporu. 
 

9- 2-9 Aralık Mevlana Haftası münasebeti ile huzurevinde kalan yaşlılara yönelik 
Konya’ya gezi düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar Komisyon Raporu. 

 
10- Şaşmaz oto sanayi sitesi esnaf ve çalışanlarının sorunlarının araştırılmasına 

ilişkin Araştırma ve İnceleme Komisyon Raporu. 
 

11- Gençlerin kitap okuma alışkanlıklarının kazandırılması için uygun görülecek 
kitapların dağıtılmasına ilişkin Gençlik Komisyon Raporu. 

 
12- Belediyemiz Judo takımına almış olduğu başarılardan dolayı uygun görülecek 

hediyeler verilmesine ilişkin Spor Komisyon Raporu. 
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13- İlçemizde imar planında spor tesisi olarak ayrılan yerlerin biran önce faaliyete 
geçirilmesine ilişkin Spor ile Emlak İstimlak Komisyonları müşterek Raporu. 

 
14- Okul kantinlerinin daha sık denetlenerek gıda kontrollerinin yapılması ve engelli 

öğrencilerin okul içerisinde daha rahat edebilmeleri için gerekli dizaynların 
yapılmasına ilişkin Tüketiciyi Koruma – Esnaf ve Sanatkarlar ile Engelliler 
Komisyonları müşterek Raporu. 

 
15- Kurban Bayramından önce ihtiyaç sahibi fakir ailelerin çocuklarına giyim yardımı 

yapılmasına ilişkin Bütçe ve Plan ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
16- Kurban Bayramında kurbanlarını kendileri kesmek isteyen vatandaşlarımızın 

yaralanma ve sakatlanmalarını önlemek amacıyla kurban kesimi ile ilgili seminer 
düzenlenmesine ilişkin Halkla İlişkiler ile Sağlık Komisyonları müşterek Raporu. 

 
17- İlçemizdeki parklardan uygun görülenlere talepler doğrultusunda kapalı alanlar 

yapılması ayrıca Kent Konseyinde yaşlılarımıza yönelik hizmet verebilecek sosyal 
alanlar oluşturulmasına ilişkin Yaşlılar ile Çevre Komisyonları müşterek Raporu. 

 
18- 24 Kasım Öğretmenler Günü münasebetiyle program ve etkinlikler 

düzenlenmesine ilişkin Eğitim Kültür ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek 
Raporu. 

 
19- Diğer Önergeler. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


